
Pétur Fannar Gunnarsson

Ég heiti Pétur Fannar Gunnarsson og bý í Garðabæ. Síðan 2008 er ég búinn að vera Garðbæingur, 
gekk í Hofstaðaskóla, Garðaskóla og Fjölbraut Garðabæ.

Ég er búinn að vera æfa samkvæmisdans síðan ég var þriggja ára gamall, ég er einn efnilegasti 
dansari hér á landi sem og erlendis.

Síðan ég byrjað hef ég skarað fram úr. Ég er búinn að keppa á öllum stærstu mótum heims. Búinn að 
ná besta árangri af öllum íslendingum í mínum aldurs hóp.
20 faldur Íslandsmeistari, 3 faldur Heimsmeistari í latin dönsum U21 og 
íþróttamaður Garðabæjar 2018.

2020 byrjaði rosa vel. 3.jan fór ég til London í æfingabúðir og var þar við æfingar og í einkakenslu til 
14. janúar.   Þann 15. janúar tók ég þátt í einu elsta dansmóti í heimi sem heitir Star Ball og var það 
haldið í London.  Í framhaldi af keppninni vorum við í Englandi að þjálfa til 20. janúar í einu bestu 
æfingabúðum heims (The Dance Legend Camp) sem sér valin pör fá að ver með, bara þau bestu 
heimi.
Kennarar (Donnie Burns & Gaynor Fairweather 14x World Champions - Pro).

Eftir æfingabúðirnar flaug ég til Austurríkis til að keppa í keppni sem heitir Dance Festival-Vienna 
sem var haldin í Hofburg, Vienna. 
Þann 22. janúar fórum við til Bournemouth, á Englandi að keppa á móti sem heitir Unided Kingdom 
Open. 
25. janúar var leiðinni haldið til Milanó, Ítalíu þar sem við kepptum.
Við vorum á Ítalu til byrjun febrúar að þjálfa með einum af okkar aðalþjálfara Maurizio Vescovo 
(Rome og Venice).

Febrúar vorum við í Úkrainu að æfa og undirbúa okkur fyrir næsta mót.
29. febrúar fórum við til Gautaborgar – Svíþjóð, að keppa í móti sem heitir Swedish Open sem við 
enduðum með að vinna.

Eftir það fór ég til Los Angeles, USA.
Til að þjálfa með okkar aðal-mentorum (Kennurum) okkar, Donnie Burns, Gaynor Fairweather, Karina 
Smirnoff.
Ég var í Ameriku að þjálfa til miðjan mars en við þurftum að fara úr landinu vegna ástandins sem upp 
var komið (Covid-19).

Þaðan fór ég til Úkraínu og var þar meðan allt slæma ástandið var í gangi og komst síðan loks í ágúst 
komst ég heim til mín í Garðabæinn góða 

Síðan í mars 2020 er ég búinn að vera að taka einkatíma 4 sinnum í viku online (Zoom).

Öll þessi ferðalög eru að koma úr mínum eigin vasa, en ég vil þakka fyrir hjálpina sem Garðabær 
hefur veitt mér hingað til.  Þetta er ómetanlegur stuðningur.
Lífið í covid heldur áfram, þrotlausar æfingar og stemt á Íslandsmót (febrúar)

PFG
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https://www.dancesportinfo.net/Competition/Swedish_Open_43627/EventList


Ferilskrá á Keppnum Erlendis

29 Feb 2020 Swedish Open
Sweden – Gothenburg Amateur Latin 1.

25 Jan 2020 Milano Grand Ball 2020
Italy – Milan Amateur Latin 3.

22 Jan 2020 UK Open 2020
England – Bournemouth Amateur Latin top 

25

20 Jan 2020
Dance Festival-Vienna

Hofburg – Vienna
Amatuer Latin 3.

15 Jan 2020 Star Ball 2020
England - Epsom Amateur Latin top 

13

15 Dec 2019 Naples Open 2019
Italy - Napoli EDT Open Amateur Latin 5.

08 Dec 2019
2019 WDC AL Open World Championships & 
Arthur Murray Cup
Ireland - Dublin

2019 World Amateur Latin top 
10

09 Nov 2019 Dutch Open 2019
Netherlands - Assen Amateur Latin top 

12

20 Oct 2019 UKR Dance Cup
Ukraine - Kharkiv Amateur Latin Cup 2.

12 Oct 2019 London Ball 2019
England - London Amateur Latin top 

7

08 Oct 2019 The International Championships 2019
England - Brentwood/London Amateur Latin top 

26

03 Oct 2019 IDTA Midlands Championships
England - Birmingham Midlands Amateur Latin 6.

06 Sep 2019 United States Dance Championships
USA - Lake Buena Vista (FL)

Amateur Open Latin Champ 
(C/S/R/PD/J) 2.

28 Aug 2019 Embassy Ballroom Championships
USA - Irvine (CA)

Amateur Open Latin Champ 
(CC,S,R,PD,J)

top 
7

27 May 2019 Blackpool Dance Festival 2019
England - Blackpool Amateur Latin top 

25

23 May 2019 Blackpool Dance Festival 2019
England - Blackpool Amateur Rising Star Latin 4.

12 May 2019 Freedom To Dance
England - Copthorne Amateur Latin top 

25

28 Apr 2019 All England Championships
England - Grays

All England Amateur Latin 
Championship

top 
16

20 Apr 2019 WDC AL European Championships
England - Blackpool

SL WDC AL Amateur Latin 
CSRPJ

top 
9

06 Apr 2019 Bad Homburg International 2019
Germany - Bad Homburg Amateur Latin International 1.

16 Jan 2019 UK Open 2019
England - Bournemouth Amateur Latin top 

30
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https://www.dancesportinfo.net/Competition/Swedish_Open_43627/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Swedish_Open_43627/Amateur_Latin_686509/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Milano_Grand_Ball_2020_43484/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Milano_Grand_Ball_2020_43484/Amateur_Latin_683692/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/UK_Open_2020_43260/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/UK_Open_2020_43260/Amateur_Latin_678467/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Star_Ball_2020_43281/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Star_Ball_2020_43281/Amateur_Latin_679008/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Naples_Open_2019_43111/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Naples_Open_2019_43111/EDT_Open_Amateur_Latin_676116/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/2019_WDC_AL_Open_World_Championships_and_Arthur_Murray_Cup_42983/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/2019_WDC_AL_Open_World_Championships_and_Arthur_Murray_Cup_42983/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/2019_WDC_AL_Open_World_Championships_and_Arthur_Murray_Cup_42983/2019_World_Amateur_Latin_674184/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Dutch_Open_2019_42702/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Dutch_Open_2019_42702/Amateur_Latin_668574/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/UKR_Dance_Cup_42459/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/UKR_Dance_Cup_42459/Amateur_Latin_Cup_662829/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/London_Ball_2019_42392/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/London_Ball_2019_42392/Amateur_Latin_661761/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/The_International_Championships_2019_42250/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/The_International_Championships_2019_42250/Amateur_Latin_659214/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/IDTA_Midlands_Championships_42312/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/IDTA_Midlands_Championships_42312/Midlands_Amateur_Latin_660379/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/United_States_Dance_Championships_42101/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/United_States_Dance_Championships_42101/Amateur_Open_Latin_Champ_(C+S+R+PD+J)_656638/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/United_States_Dance_Championships_42101/Amateur_Open_Latin_Champ_(C+S+R+PD+J)_656638/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Embassy_Ballroom_Championships_42103/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Embassy_Ballroom_Championships_42103/Amateur_Open_Latin_Champ_(CC,S,R,PD,J)_656921/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Embassy_Ballroom_Championships_42103/Amateur_Open_Latin_Champ_(CC,S,R,PD,J)_656921/Results
https://www.dancesportinfo.net/Couple/Petur_Fannar_Gunnarsson_and_Polina_Oddr_303400/Competition/Blackpool_Dance_Festival_2019_41384/Amateur_Latin_641337/Photos
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Blackpool_Dance_Festival_2019_41384/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Blackpool_Dance_Festival_2019_41384/Amateur_Latin_641337/Results
https://www.dancesportinfo.net/Couple/Petur_Fannar_Gunnarsson_and_Polina_Oddr_303400/Competition/Blackpool_Dance_Festival_2019_41384/Amateur_Rising_Star_Latin_641331/Photos
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Blackpool_Dance_Festival_2019_41384/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Blackpool_Dance_Festival_2019_41384/Amateur_Rising_Star_Latin_641331/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Freedom_To_Dance_41364/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Freedom_To_Dance_41364/Amateur_Latin_641132/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/All_England_Championships_41217/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/All_England_Championships_41217/All_England_Amateur_Latin_Championship_638046/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/All_England_Championships_41217/All_England_Amateur_Latin_Championship_638046/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/WDC_AL_European_Championships_41187/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/WDC_AL_European_Championships_41187/SL_WDC_AL_Amateur_Latin_CSRPJ_637302/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/WDC_AL_European_Championships_41187/SL_WDC_AL_Amateur_Latin_CSRPJ_637302/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Bad_Homburg_International_2019_41028/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/Bad_Homburg_International_2019_41028/Amateur_Latin_International_634427/Results
https://www.dancesportinfo.net/Competition/UK_Open_2019_40224/EventList
https://www.dancesportinfo.net/Competition/UK_Open_2019_40224/Amateur_Latin_618807/Results

